
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

9. jednání datum konání:
19.01.2023

 
čís. RMC/9/1/0152/23 - RMC/9/9/0159/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/1/0152/23
ze dne 19.01.2023

Informace o rezignaci člena komise Zdravá Dvacítka a strategický
rozvoj - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena komise Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj, pana Vladimíra Hoška, kterou
zaslal dne 10.1.2023.

2. ukládá

informovat pana Vladimíra Hoška, že RMČ Praha 20 vzala jeho rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 24.01.2023

3. ukládá

provést změny ve složení členů komise Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj na webových
stránkách městské části

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 24.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0018/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/10/0160/23
ze dne 19.01.2023

Žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
poskytnutí finančního daru na pořádání akce "Hasičský ples SDH Praha
- Chvaly" - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o poskytnutí finančního daru
ve výši 31.000,- Kč na pořádání akce "Hasičský ples SDH Praha - Chvaly", která se koná dne
11.3.2023 ve Chvalské stodole

2. neschvaluje

poskytnutí finančního daru spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly na
částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "Hasičský ples SDH Praha - Chvaly",
která se koná dne 11.3.2023 ve Chvalské stodole

3. doporučuje

spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, aby si podal žádost o individuální
dotaci z rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2023

4. ukládá

informovat žadatele, spolek SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na akci "Hasičský ples SDH Praha - Chvaly" a možnosti podat si žádost o dotaci z rozpočtu
městské části

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.02.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0011/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/11/0161/23
ze dne 19.01.2023

Stanovisko pro společné povolení stavby „Stavba komunikace a
inženýrských sítí, včetně přípojek pro budoucí výstavbu 4RD‘‘ - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Stavba komunikace a inženýrských sítí, včetně přípojek pro budoucí
výstavbu 4RD“ v rozsahu projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost
Ekologické a inženýrské stavby spol. s r.o., Praha 9, v lednu 2022.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku p. č. 4254/11 a 4263/6 o celkové výměře 59 m2 v k. ú. Horní
Počernice, na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
( komunikace + sítě EKIS Semonická).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0022/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/12/0162/23
ze dne 19.01.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro dodatečné povolení stavby
přípojky dešťové kanalizace (bezpečnostního přepadu akumulační
nádrže), ke stavbě "Novostavba rodinného domu v ul. Šplechnerova na
pozemku KN p. č. 2088 a 2089, k. ú. Horní Počernice„ - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby přípojky dešťové kanalizace (bezpečnostního přepadu akumulační nádrže),
ke stavbě "Rodinný dům Šplechnerova na pozemku KN  p. č. 2088 a 2089, k. ú. Horní
Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace pro dodatečné povolení stavby vypracované
XXXX XXXXXX XXXXXXX z 03/22.

2. schvaluje

uzavření Nájemní smlouvy k části pozemku KN parc. č. 3785 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem umístění stavby přípojky dešťové kanalizace (bezpečnostního přepadu
akumulační nádrže), ke stavbě "Rodinný dům Šplechnerova na pozemku KN p. č. 2088 a 2089,
k. ú. Horní Počernice" s XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám (dešť. kanal. příp.).

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0025/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/13/0163/23
ze dne 19.01.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení ke stavbě
„Cyklostezka A50 – podchod Stoliňská, předstihový objekt“ - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Cyklostezka A50 – podchod Stoliňská, předstihový
objekt“ v rozsahu projektové dokumentace pro společné řízení vypracované spol. TOP CON
SERVIS s.r.o. z 01/2023.

za podmínky

protokolárního předání obecních pozemků KN parc. č. 3802, a 1851 v k. ú. Horní Počernice,
  dotčených dočasným záborem, o které požádá investor Odbor místního hospodářství ÚMČ
Praha 20,  min. 15 dní před zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli  a Odboru místního hospodářství ÚMČ Prahy 20 („ Cyklostezka
A50 – podchod Stoliňská, předstihový objekt“).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0027/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/14/0166/23
ze dne 19.01.2023

Připomínky k územní studii Horní Počernice - východ v rámci veřejného
jednání (01/2023) - (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení Odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy o veřejném jednání nad
návrhem územní studie Horní Počernice - východ a o možnosti připomínkovat tento návrh do
31. 1. 2023 včetně.

2. souhlasí

s návrhem připomínek k územní studii Horní Počernice východ (verze pro veřejné jednání), a
to podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3. ukládá

zajistit předložení návrhu připomínek k návrhu územní studie Horní Počernice – východ (verze
pro veřejné jednání) Zastupitelstvu městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.01.2023

4. ukládá

podle návrhu územní studie zajistit ověřovací studii k projednávané změně územního plánu  Z
2872 Přeložka komunikace K Berance (ve spolupráci s architektem MČ)

4.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.04.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

sledovat dokončení územní studie a RMČ předložit vyhodnocení jejího projednání.

5.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0020/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/15/0164/23
ze dne 19.01.2023

Aktualizace Zásad tvorby a použití Sociálního fondu městské části
Praha 20 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený návrh aktualizace Zásad tvorby a použití sociálního fondu městské části Praha 20.

2. schvaluje

Zásady tvorby a použití Sociálního fondu městské části Praha 20 v aktualizovaném znění.

3. ukládá

tajemníkovi Úřadu městské části Praha 20 vydat aktuální znění Zásad tvorby a použití
sociálního fondu městské části Praha 20 a seznámit s nimi zaměstnance.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 31.01.2023
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0013/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/17/0165/23
ze dne 19.01.2023

Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 30.1.2023 od 17:00
hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 4. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 23.01.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0021/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/2/0153/23
ze dne 19.01.2023

Žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na
vydání publikace "Omalovánky první pomoci" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace
"Omalovánky první pomoci" formou zakoupení prezentace

2. neschvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "Omalovánky první pomoci"

3. ukládá

informovat žadatele, VI - Nakladatelství s.r.o., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
zapojení MČ Praha 20 do projektu "Omalovánky první pomoci"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0004/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/4/0154/23
ze dne 19.01.2023

Žádost o stanovisko k úplatnému převodu pozemku parc. č. 4205/4 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s úplatným převodem pozemku parc. č. 4205/4 o výměře 1335 m2, druh pozemku - orná
půda v k. ú. Horní Počernice.

2. ukládá

sdělit stanovisko MČ Prahy 20 Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení využití a správy
pozemků Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.02.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

požádat Magistrát hl. m. Prahy o svěření pozemků z vlastnictví MHMP do správy městské části
v této lokalitě

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.02.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0026/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/5/0155/23
ze dne 19.01.2023

Pronájem části střechy bytového domu Mezilesí č. p. 2060 o výměře
cca 12 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pronájmu části střechy bytového domu Mezilesí č. p. 2060 o výměře cca 12 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti CETIN a.s., na dobu určitou, od 1. 3. 2023
do 28. 2. 2028, za cenu 381 796,- Kč/předmět pronájmu/rok + DPH, za účelem umístění a
provozování základnové stanice veřejné komunikační sítě.

2. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu části střechy bytového domu Mezilesí č. p. 2060 o výměře cca 12

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti CETIN a.s., na dobu určitou, od 1. 3. 2023
do 28. 2. 2028, za cenu 381 796,- Kč/předmět pronájmu/rok + DPH, za účelem umístění a
provozování základnové stanice veřejné komunikační sítě, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0024/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/6/0156/23
ze dne 19.01.2023

Nové úkoly na RMČ Praha 20 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

OHSaI zajistit uzavření smlouvy s Projekting s.r.o.

1.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2023
Starosta

2. ukládá

OKÚ zajistit ukončení Nadace Chvalského zámku v Horních Počernicích

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2023
Starosta

3. ukládá

OHSaI provést kontrolu pomníčku Tlustého

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.01.2023
1. zástupkyně starosty

4. ukládá

OŽPD prověřit kapacitu kanalizace od žel. trati po hřiště Čertousy

4.1 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 31.01.2023
Člen Rady

5. ukládá

OSVŠ podat žádost o možnosti pořádání obecné veřejné sbírky

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.01.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

OHSaI zajistit rekonstrukci Kapličky na Křovinově náměstí

6.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.01.2023
1. zástupkyně starosty

7. ukládá

OMH připravit monitoring přechodů pro chodce z hlediska bezpečnosti + monitoring přechodů
připravených k osvětlení

7.1 Zodpovídá: Richard Stára, Termín: 23.01.2023
2. zástupce starosty

8. ukládá

OHSaI vyhledat pozemky pro umístění 2 buněk na zřízení Šatníku a potravinové pomoci

8.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.01.2023
1. zástupkyně starosty

9. ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 20 ve spolupráci s předsedy komisi aktualizovat jednací řády a
náplně komisí

9.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 28.02.2023
Starosta

10. ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 20 zajistit přehled veškerých připravovaných projektů a studií včetně
ceny, a to jak rozpracovaných, tak již ukončených a nerealizovaných

10.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2023
Starosta

11. ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 20 zajistit zpracování přehledu všech projektů a studií MČ včetně ceny
za rok 2019-2022 již uhrazených

11.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2023
Starosta

12. ukládá

OHSaI prověřit možnost rozšíření veřejného osvětlení v parku Houslový klíč

12.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.01.2023
Člen rady

13. ukládá

OMH zajistit pasportizaci ulic, chodníků a retardérů, které jsou ve správě MČ

13.1 Zodpovídá: Richard Stára, Termín: 28.02.2023
2. zástupce starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

14. ukládá

OMH prověřit finanční náročnost osvětlení 1 přechodu pro chodce

14.1 Zodpovídá: Richard Stára, Termín: 02.02.2023
2. zástupce starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0028/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/7/0157/23
ze dne 19.01.2023

Souhlas s poskytnutím věcného daru - palivového dřeva - Českému
rybářskému svazu, z.s., místní organizace Praha 9 - Horní Počernice -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Praha 9 - Horní Počernice o věcný
dar - palivové dřevo - z majetku MČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí věcného daru - cca 5 m3 palivového dřeva, včetně jeho dopravy do sídla Českého
rybářského svazu, z.s., místní organizace Praha 9 - Horní Počernice, se sídlem Na Svěcence
2169/4, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 45250294 a uzavření darovací smlouvy
S/30/2023/0012

3. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy č. S/30/2023/0012  

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.01.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit předání věcného daru - palivového dřeva ve schváleném maximálním množství, tj.
5 m3 Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizace Praha 9 - Horní Počernice, se sídlem
Na Svěcence 2169/4, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 45250294

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 15.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0014/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/8/0158/23
ze dne 19.01.2023

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí finančního daru na částečnou úhradu nákladů
na dopravu Big Bandu ZUŠ Horní Počernice - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
finančního daru ve výši 35.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů na dopravu Big Bandu ZUŠ
Horní Počernice do města Heide v Německu ve dnech 23. až 27.2.2023

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Základní umělecké škole, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní
Počernice ve výši 30.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na dopravu Big Bandu ZUŠ Horní
Počernice do města Heide v Německu ve dnech 23. až 27.2.2023

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0013

4. ukládá

informovat žadatele, Základní uměleckou školu, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice, o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí daru na částečnou úhradu nákladů
na dopravu Big Bandu ZUŠ Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.02.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Ratibořická 30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
61385069, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na  dopravu Big Bandu ZUŠ Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.02.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0015/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

9. schůze

číslo RMC/9/9/0159/23
ze dne 19.01.2023

Žádost Klubu českých turistů, oblast Praha o převzetí záštity nad akcí
"Za jarním sluníčkem" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Klubu českých turistů, oblast Praha o převzetí záštity pana starosty nad akcí "Za jarním
sluníčkem" pořádanou dne 25.3.2023 na Chvalech

2. schvaluje

• převzetí záštity pana starosty nad akcí "Za jarním sluníčkem" pořádanou Klubem českých
turistů, oblast Praha dne 25.3.2023 na Chvalech

• použití znaku městské části Praha 20 při pořádání akce "Za jarním sluníčkem"

3. ukládá

informovat žadatele, Klub českých turistů, oblast Praha, o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci převzetí záštity pana starosty nad akcí "Za jarním sluníčkem" pořádanou dne
25.3.2023 na Chvalech

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0002/2023


